

Koszalin, dnia 08.04.2025r.

IZP.221.1.2025.KP-M

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Dotyczy zadania: Budowa układu pierścieniowego nowo przejmowanych sieci wodociągowych z nowo powstałego osiedla z terenu Stare Bielice oraz budowy kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej prowadzonej od istniejącej przepompowni ścieków zlokalizowanej przy ul. Strefowej w m. Stare Bielice w dz. nr 225/8 do rurociągu grawitacyjnego w ul. Łukasiewicza w Koszalinie na dz. nr 25/12 z budową przepompowni ścieków na dz. nr 225/8 wraz z infrastrukturą towarzyszącą i usunięciem kolizji z istniejącymi sieciami uzbrojenia podziemnego..

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Kanalizacja spółka z o. o., poniżej przesyła odpowiedź na zapytanie Wykonawcy:

Zapytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy, pozwolenia, decyzje – aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszelką dokumentację jaką posiada w związku z realizacją zamówienia załączył do postępowania przetargowego.

Zapytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystywać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź

Zamawiając potwierdza, że wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część postępowania i należy je wykorzystywać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych.

Zapytanie nr 3:

Zgodnie z załączoną dokumentacją do wykonania jest wycinka drzew w okresie lęgowym ptaków. Czy wykonawcy powinni uwzględnić w swoich kosztach nadzór ornitologa czy będzie on po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien uwzględnić w swoich kosztach nadzór ornitologa, jeżeli będzie wymagany.

Zapytanie nr 4:

Prosimy o jednoznaczne określenie jakiej długości rurę osłonową DN300 należy zastosować na kanale kanalizacji tłocznej przy zbliżeniu z gazociągami wysokiego ciśnienia. Wg. projektu zagospodarowania terenu rys. 1.1 powinna wynosić 22.1m, natomiast wg. profilu podłużnego rys.2.2-45,5m.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że długość rury osłonowej DN300 na kanalizacji sanitarnej tłocznej przy zbliżeniu z gazociągami w/c wynosi zgodnie z rysunkiem PZT L=22,1m.

Zapytanie nr 5:

Zgodnie z rys nr 4 /Komora wodociągowa redukcyjna 3 -ZAMIENNY/ wyposażenie komory pomiarowej w armaturę oraz urządzenia telemetryczne do realizacji przez MWiK Koszalin.

Prosimy o potwierdzenie iż po stronie wykonawcy jest:

- posadowienie komory wodociągowej
- montaż wjazdu
- montaż drabiny

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że po stronie wykonawcy jest posadowienie kompletnej komory wodociągowej wraz z montażem projektowanych zasuw odcinających (zostały one uwzględnione w przedmiarze robót). Projektowane rozwiązanie ma na celu umożliwienie w późniejszym terminie montażu przepływomierza przez MWiK jeżeli zajdzie taka konieczność.

Zapytanie nr 6

Ponieważ wyposażenie komory pomiarowej w armaturę i urządzenia telemetryczne jest po stronie MWiK Koszalin prosimy o sprecyzowanie czy po stronie wykonawcy jest wprowadzenie rur wodociągowych PE de160 do komory bez dogrzewania tulei kołnierzowych PE160 czy wykonawcy powinni uwzględnić dogrzanie tulei kołnierzowych po wprowadzeniu rur wodociągowych do komory.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest posadowienie kompletnej komory wodociągowej wraz z zasuwami odcinającymi, tulejami kołnierzowymi oraz rurociągiem. Projektowane rozwiązanie ma na celu umożliwienie w późniejszym terminie montażu przepływomierza przez MWiK jeżeli zajdzie taka konieczność.

Zapytanie nr 7

Zgodnie z załączonym aktualnym zestawieniem materiałów na sieci wodociągowej należy zamontować zasuwę żeliwną DN150-5 szt., DN100-3szt., DN80-3szt., natomiast z załączonych rysunków węzłów, profili, plany sytuacyjnego wynika iż należy zamontować zasuwę DN150-2szt., DN100-3szt., DN80-3szt. po uwzględnieniu iż dwie zasuwę w komorze zamontują MWiK Koszalin. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie prawidłowej ilości zasuw które muszą w swojej kalkulacji uwzględnić wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest montaż zasuw w ilości podanej w aktualnym zestawieniu oraz przedmiarze robót tj. zasuwę żeliwną kołnierzową DN150 – 3szt (2szt w komorze wodociągowej i 1szt w węźle W12), zasuwę żeliwną z króćcami do zgrzewania PE DN150 – 2szt (węzeł W1 i W9), zasuwę żeliwną kołnierzową DN100 – 1szt, zasuwę żeliwną z króćcami do zgrzewania DN100 – 2szt, zasuwę żeliwną z króćcami do zgrzewania PE DN80 – 3szt

Zapytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie iż w ramach zadania należy zdemontować wyposażenie starej przepompowni a samą przepompownię zasypać bez demontażu jej konstrukcji.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że należy zdemontować wyposażenie starej przepompowni a samą przepompownię zasypać bez demontażu jej konstrukcji. Zdemontowane wyposażenie przepompowni należy przekazać protokółarnie do działu Grupy Robót Kanalizacyjnych w MWiK.

Zapytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie iż do odtworzenia nawierzchni z kostki brukowej betonowej należy zastosować kostkę betonową z rozbiórki. Jeśli należy zastosować kostkę nową prosimy o wskazanie ile procent zastosować kostki nowej do kalkulacji

Zapytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie iż do odtworzenia elementów oporowych/krawężniki/ należy zastosować elementy oporowe /krawężniki/ z rozbiórki. Jeżeli należy zastosować krawężniki nowe prosimy o wskazanie ile procent nowych krawężników należy zastosować do kalkulacji.

Odpowiedź na zapytanie nr 9 i 10

Zamawiający informuje, że odtworzenie nawierzchni z kostki betonowej oraz elementów oporowych wykonać zgodnie z dokumentacją projektową tj. „warstwa nawierzchni z drobnowymiarowych elementów betonowych

(z odzysku)-do wbudowania użyć wyłącznie nieuszkodzonego materiału z odzysku, w przypadku uszkodzenia wbudować nowe elementy”, „Wszystkie uszkodzone elementy konstrukcyjne należy wymienić na nowe”

Zapytanie nr 11

Prosimy o uzupełnienie załączonych przez Zamawiającego przedmiarów o roboty rozbiórkowe nawierzchni i elementów oporowych. Roboty rozbiórkowe nie zostały ujęte w załączonym przedmiarze.

Odpowiedź

W załączeniu uzupełniony przedmiar o roboty rozbiórkowe oraz rurę ochronną na kanalizacji sanitarnej tłocznej przy zbliżeniu z gazociągami w/c. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest elementem pomocniczym i nie może być wyłączną podstawą do sporządzenia szczegółowego kosztorysu ofertowego, szczegółowy kosztorys ofertowy należy przygotować na podstawie dokumentacji projektowej oraz wymogów zawartych w uzgodnieniach poszczególnych instytucji i w Warunkach Zamówienia oraz wszystkie elementy do prawidłowego wykonania przedmiotowego zadania.

Ze względu na niejasności dotyczące dokumentacji, zakresu robót do wykonania, skomplikowanie robót, wielobranżowość w trosce o prawidłowe wyjaśnienie wszystkich niejasności i prawidłową wycenę prosimy o odpowiedź na w/w pytania i przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni roboczych tak aby Zamawiający mógł udzielić odpowiedzi a ewentualni wykonawcy uwzględnić je w swojej ofercie.

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja sp. z o.o. informuje o zmianie terminu składania

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.

75-711 Koszalin ul. Wojska Polskiego 14 - Biuro Obsługi Klienta

Termin składania ofert: 15.04.2025 r. godz. 10⁰⁰

Termin związania z ofertą: liczba dni – 30 od ostatecznego terminu otwarcia ofert.

Data, godzina i miejsce otwarcia ofert:

MWiK Koszalin ul. Wojska Polskiego 14 p. 313

Dnia 15.04.2025 r. o godz. 10¹⁵

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Włodzisław Ogiejko